
[ r o )  t n í  ; Objednávka č. | 4510151631
122) DIAMO, státní podník Datum vystavení: 15.04.2024| Máchova 201DIAMO| 471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel: Dodavatel:DIAMO, státní podnik COLORLAK, a.s.odštěpný závod GEAM Tovární 1076
č.  p. 86 686 03 Staré Město592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 49444964 DIČ: CZ49444964OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka:  ČSOB, a .  s., č .  ú .  8010-0803087103/0300 Banka: /
Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací lhů ta:  07.05.2024 Místo dodání:  o.z. GEAM
Incoterms 2010: DAP Dolní RožinkaSplatnost:  30 dní  od  doručení dok ladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na  fakturygeamGdiamo.cz!
Plátce n :  pevne vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č.  235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve  znění pozdějších předpisů(dále  jen "ZDP: dě V opačném případě  je  objednatel oprávněn vrátit  doklad do  data splatnosti a dodavatel je  povinen 08  ZaF nový.bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti. V torito připadě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle S 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň  z přidané hodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku Ňodpovidajicí výši DPH je  objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní s t eve  za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.spinění celého záva-sku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0.1%  z ceny plnění bez DPH za  každý den prodlení.Dodavatel bere na vědomí, že objednatel f povinným subjektem die zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., MMo zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na obje návce lze použít pouze za účelem zpracování vrásky a dodání objednanéhonea.  jak ukládána ř ízení  Evropského partamentu a Rady e 2016/679 o ochraně c ch  osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrníce 95/46/ES (dále jen Gavních Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranutěchto osobníchúdajů před jejích zňeužítím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za  plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě cenové nabídky a Protokolu o hodnocení a posouzení nabídek průzkumu trhu -Nátěrové hmoty
Označení a specifikace výrobků  a služeb j MJ  | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
BARVA SYNT. ZÁKL. S 2003/0840 ČVH  0BARVA SYNT. VRCHNÍ S 2000/0840 ČVH  BARVA SYNT. ZÁKL. S 2003/0110 ŠEDÁ  0BARVA SYNT, VRCHNÍ S 2013/7005 ŠEDÁ  
ŘEDIDLO S6006  
ŘEDIDLO C6000 

položka 1 až 6 - pro dů l  Rožná I.  sklad
BARVA EPOXID. ZÁKLADNÍ S 2300/0110 ŠEDÁ TUŽIDLO DO EPOXIDOVÝCH BAREV S7300 BARVA ALKYDURET. KE53 3V1 VITONRAL 7001  6BARVA ALKYDURET. KE53 3V1 VITON RAL 7016  
ŘEDIDLO SYNTETICKÉ KT01 VITON  
ŘEDIDLO SYNTETICKÉ KT04 VITON  položky 7 až 12 pro provoz Chemická úpravna

Objednávka č. 4510151631
Datum vystavení: 15.04.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
COLORLAK, a.s.
Tovární 1076
686 03 Staré Město

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č.  p. 86
592 51 Dolní Rozinka

IČO: 49444964 DIČ: CZ49444964

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací Ihúta: 07.05.2024 Místo dodání: o.z. GEAM
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožinka
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Plátce DPHje  povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č.  235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH“). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým oatem splatnosti. V tomto případě neni objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považuji za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj.
splněni celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněni
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších
předpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plném smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základe cenové nabídky a Protokolu o hodnocení a posouzení nabídek průzkumu trhu -
Nátěrové hmoty

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

BARVA SYNT. ZÁKL. S 2003/0840 ČVH
BARVA SYNT. VRCHNÍ S 2000/0840 ČVH
BARVA SYNT. ZÁKL. S 2003/0110 ŠEDÁ
BARVA SYNT. VRCHNÍ S 2013/7005 ŠEDÁ
ŘEDIDLO S6006
ŘEDIDLO C6000

položka 1 až 6 - pro důl Rožná I. sklad

BARVA EPOXID. ZÁKLADNÍ S 2300/0110 ŠEDÁ
TUŽIDLO DO EPOXIDOVÝCH BAREV S7300
BARVA ALKYDURET. KE53 3V1 VITON RAL 7001
BARVA ALKYDURET. KE53 3V1 VITON RAL 7016
ŘEDIDLO SYNTETICKÉ KT01 VITON
ŘEDIDLO SYNTETICKÉ KT04 VITON

položky 7 až 12 pro provoz Chemická úpravna.

Objednávka č. 4510151631
Datum vystaveni: 15.04.2024DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
COLORLAK, a.s.
Tovární 1076
686 03 Staré Město

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č.  p. 86
592 51 Dolní Rožínka

IČO: 49444964 DIČ: CZ49444964

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300

Vyřizuje/Kontakt: E-mail:

Dodací Ihúta: 07.05.2024 Místo dodání: o.z. GEAM
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č.  235/2004 Sb., o dani z podané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH“). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě neni objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovidajici výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považuji za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj.
splněni celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihúty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněni
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších
předpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného plněni, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plném smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základe cenové nabídky a Protokolu o hodnocení a posouzení nabídek průzkumu trhu -
Nátěrové hmoty

Označení a specifikace výrobků a služeb MJ | Cena/MJ [ Množství | Předpokl. cena |

BARVA SYNT. ZÁKL. S 2003/0840 ČVH
BARVA SYNT. VRCHNÍ S 2000/0840 ČVH
BARVA SYNT. ZÁKL. S 2003/0110 ŠEDÁ
BARVA SYNT. VRCHNÍ S 2013/7005 ŠEDÁ
ŘEDIDLO S6006
ŘEDIDLO C6000

položka 1 až 6 - pro důl Rožná I. sklad

BARVA EPOXID. ZÁKLADNÍ S 2300/0110 ŠEDÁ
TUŽIDLO DO EPOXIDOVÝCH BAREV S7300
BARVA ALKYDURET. KE53 3V1 VITON RAL 7001
BARVA ALKYDURET. KE53 3V1 VITON RAL 7016
ŘEDIDLO SYNTETICKÉ KT01 VITON
ŘEDIDLO SYNTETICKÉ KT04 VITON

položky 7 až 12 pro provoz Chemická úpravna]



COLORLAK, a .s .  ČísloObjednávky/datum StranaTovární 1076 4510151631 / 15.04.2024 2686 03 Staré Město

Označení a specifikace výrobků a služeb | Mg | Cena/MJ | Množství | Předpok!. cena |
BARVA EPOX. ZÁKL. S2300 - ŠEDÁ ČSN 0110 BARVA EPOX. VRCH. 52321 - MODRÁ ČSN 4400 TUŽIDLO DO EPOXWIOVÝCH BAREV S7300 
ŘEDIDLO S6300 ODREZOVAČ BEZOPLACHOVÝ BARVA SYNT. VRCH 2013 - HNĚDÁ KAŠTAN. 
ŘEDIDLO S6005 POLYURET. BARVA ZÁKL. Fest Primer BARVA ANTIKOROZNÍ Superkov ŠEDÁ BARVA SYNT. ZÁKL. S2000/0110 ŠEDÁ BARVA SYNT. VRCH. S2013/6003 SLON. KOST 
ŘEDIDLO S6006 položky 13 až 24 - žadate. RČVD, 
BARVA SYNT. VRCH S2013/8015 KAŠT. HNĚDÁ 

položka 25 - žadatel: dů l  Rožná i ,  

Celková cena objednávky v CZK bez DPH 79.478,70

Místo dodání: závod Chemická úpravna (sklad) odštěpného závodu GEAM, Dolní RožínkaKontaktní osoba: paní 

Razítko a podpis  objednatele:08 VEJNAYKČY | ALCEP7UJ/ :

17, 04. 2024

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:%— MPolLaTWo Amok:  Stwora

COLORLAK, a.s.
Tovární 1076
686 03 Staré Město

ČisloObjednávky/datum
4510151631 / 15.04.2024

Strana
2

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Množství | Predpokl. cena

BARVA EPOX. ZÁKL. S2300 - ŠEDÁ ČSN 0110
BARVA EPOX. VRCH. S2321 - MODRÁ ČSN 4400
TUŽIDLO DO EPOXIDOVÝCH BAREV S7300
ŘEDIDLO S6300
ODREZOVAČ BEZOPLACHOVÝ
BARVA SYNT. VRCH 2013 - HNĚDÁ KAŠTAN.
ŘEDIDLO S6005
POLYURET. BARVA ZÁKL. Fest Primer
BARVA ANTIKOROZNÍ Superkov ŠEDÁ
BARVA SYNT. ZÁKL. S2000/0110 ŠEDÁ
BARVA SYNT. VRCH. S2013/6003 SLON. KOST
ŘEDIDLO S6006

položky 13 až 24 - žádáte. RČVD, 

BARVA SYNT. VRCH S2013/8015 KAŠT. HNĚDÁ
položke 25 - žadatel: důl Rožrá i ,  

Celková cena objednávky v CZK bez DPH 79.478,70

Místo dodání: závod Chemická úpravna (sklad) odštěpného závodu GEAM, Dolní Rozinka
Kontaktní osoba: paní 

Razítko a podpis dodavatele:

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis objednatele:

1 7. 04. 2024

COLORLAK, a.s.
Tovární 1076
686 03 Staré Město

ČisloObjednávky/datum
4510151631 / 15.04.2024

Strana
2

Označeni a specifikace výrobků a služeb

BARVA EPOX. ZÁKL. S2300 - ŠEDÁ ČSN 0110
BARVA EPOX. VRCH. S2321 - MODRÁ ČSN 4400
TUŽIDLO DO EPOXIDOVÝCH BAREV S7300
ŘEDIDLO S6300
ODREZOVAČ BEZOPLACHOVÝ
BARVA SYNT. VRCH 2013 - HNĚDÁ KAŠTAN.
ŘEDIDLO S6005
POLYURET. BARVA ZÁKL. Fest Primer
BARVA ANTIKOROZNÍ Superkov ŠEDÁ
BARVA SYNT. ZÁKL. S2000/0110 ŠEDÁ
BARVA SYNT. VRCH. S2013/6003 SLON. KOST
ŘEDIDLO S6006

položky 13 až 24 - žádáte. RČVD, |

BARVA SYNT. VRCH S2013/8015 KAST. HNĚDÁ
položka 25 - žadatel: důl Rožrá

| MJ j Cena/MJ | Množství | Predpokl. cena |

Celková cena objednávky v CZK bez DPH 79.478,70

Místo dodání: závod Chemšck pravn sklad dštěpného závodu GEAM, Dolní Rozinka
Kontaktní osoba:

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis objednatele:

fikCčWUJ/:
Razítko a podpis dodavatele:

1 7. 04. 2024




